ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SUBSEQUENTE

A Secretaria de Serviços Públicos, torna público aos interessados, e
em especial aos participantes do Processo Licitatório nº 105/2023 -
Tomada de Preços nº 010/2023, que em virtude do distrato do
Contrato nº 046/2024 com a empresa vencedora, contratada pelo valor
global de R$ 2.052.399,69 (DOIS MILHÕES E CINQUENTA E
DOIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS),CONVOCA a licitante
remanescente, na ordem de classificação, BL CONSTRUTORA,
CNPJ Nº 14.780.722/0001-10, classificada em segundo lugar no
certame, para manifestar, no prazo de 3(três) dias úteis, o seu interesse
de contratar com o Município, nos mesmos prazos e condições
propostos pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços
atualizados de conformidade com o ato convocatório.

Vitória de Santo Antão, 25 de fevereiro de 2025.

DARLAN DE MOURA LÚCIO
Secretário de Serviços Públicos

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães
Código Identificador:9BC7C4F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2025. Edição 3791
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/